МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2025 г.  № 1155-пм

г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в

аренду муниципального имущества (кроме земельных участков)»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана

от 23.05.2012 № 1952

В целях совершенствования муниципального правового акта, в

соответствии с Федеральным законом от 26.12.2024 № 494-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в аренду муниципального

имущества (кроме земельных участков)», утвержденный постановлением

мэрии города Магадана от 23.05.2012 № 1952, следующие изменения:

1.1. В разделе II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

1.1.1. Пункт 2.5 исключить.

1.2.1. Пункт 2.10 изложить в следующей редакции:

 «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о

предоставлении муниципальной услуги и при получении результата

предоставления муниципальной услуги в случае обращения заявителя

непосредственно в орган, предоставляющий муниципальные услуги, или

многофункциональный центр.

2

Время ожидания в очереди для подачи заявления и приложеных

документов в Департамент и при получении результата предоставления

муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.».

1.2. Разделы IV, V исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в

сети «Интернет».

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Л. Поликанова